
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/766/

Código da publicação: 766

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:22:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 2672021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, CADEIRAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, CADEIRAS E EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

06/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/06/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/06/2021 00:00:00 ALTERAÇÃO DATA DE ABERTURA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/766/pdestinado-a-aquisicao-de-ar-condicionado-cadeiras-e-equipamentos-de-informaticap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/260d36e008711e50ec01f53eee2555db.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/374ead93387c6e89b42fb60d1c8d1e2f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a42ddf200b02c4807ebcbc7f823f2f87.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7c97b8333d94149b5c8fe8e79411cd.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/06/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

08/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2021 L G DE ... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 8.670,00 Visualizar

35/2021 F3 TECN... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 3.718,00 Visualizar

37/2021 GPS TEC... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 8.960,00 Visualizar

33/2021 COTA.CO... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 5.548,00 Visualizar

38/2021 MAB EQU... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 7.385,00 Visualizar

39/2021 CAROLIN... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 11.512,00 Visualizar

34/2021 SANDRO ... 06/07/2021 06/07/2022 R$ 9.066,98 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12e2d2c09d1c087de9ee42c202ff54d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4901ac0a9e9c1411c2afd7806e84b91.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/724
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/726
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/728
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/729
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/730
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/736
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/775

